濮县政 (⒛16)⒛ 号

濮各单位 :

根据 《中国人民共和国土地 理法》、《国务院关于加强国

有土地资产管理的通知》 (国  匚2011)15号 )、 《河南省丿,珉 1

仓储用地及城南片区土地级别与基准地价进行了定级估价”并通

过了专家小组验收。经县政府第 91次 务会议研究同意,现予

公布如下。

《濮阳县人民政府关于公布濮阳县城区及柳电等七个镇土

地级别与基准地价 通知》 (濮县政文 〔⒛14〕 186号 )中关于

县城区和柳电镇等七镇工业仓储用地土地级别与基准地价同时

予以废止。

地土地级别与基准地价更新
附件 :1。 濮阳县城区工业仓

一览表

2.濮 阳县城南片区土地级别与基准地价一览

3.柳电镇等七镇工业仓储用地土地级别与基 地价

更新工览表
′

阳

濮

∷

ˉ

ι

亠

ˉ

丨

丶

`
‘

卜

ˉ

{
ˉ

ˉ

︱

卜

ˉ

i
i
~
︱

︱

L

-2一

二通   附件 1

予   濮阳县城区工业仓储用地土地级别与基准地价更新一览表

L
.
汗

氵
时

单位:元 /平方米

土地级别与价格

工业仓储 ("年 ) 一级
<
丿2’

氵

工业仓储 (sO年 )
二级 265

工业仓储 (⒛ 年 ) 三级 215

工业仓储 (sO年 ) 四级 195

亩 用地 (JO年 ) 住宅用地 (TO年 ) 工业仓传 (sO年 )

级别 元/平方米 级别 元/平方米 级别 元/平方米

一级
′
285Ⅱ 一级 255 一级 195

更新

地价  附件 2

濮阳县城南片区土地级别与基准地价一览表

—ˉ3

附件 3

元/平方米单位

名称 土地类型与使用年限
土地级别与价格

I Ⅱ

柳电镇 工业仓储 (m年
) 230 120

文留镇 工业仓储 (⒛ 年 ) 230 120

徐镇镇 工业仓储 (sO年
) 210 120

八公桥镇 工业仓储 (sO年
) 210 120

庆祖镇 工业仓储 (sO年 ) 210 120

户部寨镇 工业仓储 (sO年 ) 210 120

鲁河镇 工业仓储 (sO年 ) 210 120

——4——

⒛ 16年 8月 12日 印发